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Lizenzierte Schiedsrichter (Stand: 01.12.2020)

A-Schiedsrichter
PLZ Ort Nachname Vorname EMail Vereinsnr. Verein

21357 Barum Schröder Philipp schroeder.philipp89@yahoo.de
21435 Stelle Johanns Adrian adrian.johanns@hamburg.de 303136 TC Stelle
38104 Braunschweig Manzeck Sascha sascha.manzeck@gmx.de 102077 TSG Mörse
38471 Brechtorf Heine Benny 102126 TC Grün-Gold Wolfsburg
49082 Osnabrück Neudeck Maren maren31789@aol.com 412068 Spvg  Haste

Herfel Roland

B-Schiedsrichter
30657 Hannover Seifert Torsten torsten@seifertnet.de 203014 TV Grün-Weiss Hannover
31319 Sehnde Oehr Hendrik Hendrik.Oehr@gmx.de 203013 TG Hannover
38114 Braunschweig Paulsen Sina sina.paulsen@web.de 101010 Braunschweiger THC
31840 Hessisch Oldendorf Franke Maximilian Maximilian.franke@dtsv.de 203358 TV RW Rinteln
31840 Hessisch Oldendorf Franke Nico nico.franke@dtsv.de 203342 Bückeburger TV WRB
49214 Bad Rothenfelde Schnabel Kilian kilianschnabel@me.com 412140 TC Bad Rothenfelde

C-Schiedsrichter

27446 Selsingen Schmeelk Uwe uwe.schmeelk@gmx.de 307161 Zevener TC

27474 Cuxhaven Hanke Michael mchanke@arcor.de 303042 SC Schwarz-Weiss Cuxhaven

27607 Geestland Zbonikowski Tomek zbonik@yahoo.de 307013 Beckedorfer TC (Krs. Osterholz)

28816 Stuhr - Brinkum Brand Justus justusbrand2000@icloud.com 307318 FTSV Jahn Brinkum

37170 Uslar Holz Wilhelm holzwilhelm@t-online.de 103111 Uslarer TC

38442 Wolfsburg Henschke Maciej maciej.henschke@t-online.de 102077 TSG Mörse

38542 Leiferde Lange Daniel daniellange-2006@web.de 102076 SV Meinersen Ahnsen Päse

38729 Lutter Münnich Thorsten thorsten.muennich@freenet.de 104183 TSV Lutter am Bbge. 


